2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   18.12.2020 г.                                                                                           №754
  п. Дубровка
Об утверждении документации
по планировке территории
(проект межевания территории)
на период строительства объектов:
«КП 108 газопровода-отвода на
ГРС Клетня 0 км» «КП 112
ГРС Алешня», входящие в
состав стройки «Реконструкция
системы телемеханики Брянского
УМГ» ООО «Мострансгаз»
 (код стройки 014-2000241)
 в границах Дубровского района
 Брянской области.

Учитывая итоговый документ публичных слушаний от 14.12.2020 по рассмотрению документации по планировке территории (проект межевания территории) на период строительства объектов: «КП 108 газопровода-отвода на ГРС Клетня 0 км» «КП 112 ГРС Алешня», входящие в состав стройки «Реконструкция системы телемеханики Брянского УМГ» ООО «Мострансгаз» (код стройки 014-2000241) в границах Дубровского района Брянской области.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания территории) на период строительства объектов: «КП 108 газопровода-отвода на ГРС Клетня 0 км» «КП 112 ГРС Алешня», входящие в состав стройки «Реконструкция системы телемеханики Брянского УМГ» ООО «Мострансгаз» (код стройки 014-2000241) в границах Дубровского района Брянской области.
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по строительству и экономическому развитию С.Н. Ефименко.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                   И.А. Шевелев